
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa – Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it     P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

                    P.E.O.: scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la graduatoria definitiva del concorso ordinario per esami e titoli D.D.G. n. 106 del 

23/02/2016 - classe di concorso BC02-  Conversazione di lingua spagnola - nella quale 

risulta inserita la docente PASTORE Valeria Rita con posizione n. 4 e con punti 76 

(elenco aggiuntivo nota MIUR n. 26145 dell’08/06/2017); 

 

CONSIDERATO  che la docente in questione ha partecipato al concorso di cui sopra con riserva; 

 

VISTA la proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato, prot. n.12443 del 

28/07/2017,  conferita dall’ATP di Frosinone sull’Ambito 002 della Provincia di Roma, 

seppure con posto accantonato; 

 

ACCERTATO che,  per mero errore materiale,  questo Ufficio ha attribuito la titolarità sull’Ambio 002 

e l’utilizzazione presso IIS Via dei Papareschi; 

 

RITENUTO che per il principio del diritto all’autotutela nell’interesse pubblico, occorre procedere 

alla rettifica dei provvedimenti sopra indicati; 

TANTO premesso e considerato 

 
 

D E C R E T A 

 

      Alla Prof.ssa PASTORE Valeria Rita nata il 22/05/1977 FG – Cl. Conc. BC02 – 

Conversazione di lingua spagnola – sono revocati i provvedimenti suesposti in  premessa. 

 

 

 

       

                                                                                                               Il Dirigente 

                                                                             Rosalia Spallino 

                                                                               (Firma sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                                    sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 
 

All’Albo Istituzionale on-line 

sul sito INTERNET di questo Ufficio 

www.atpromaistruzione.it 

Al docente interessato 

Al Dirigente scolastico interessato  

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0022373.04-10-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it
http://www.atpromaistruzione.it/

